
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  4ο  έτους  2019
=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 4η) 

Στις Σέρρες, σήμερα 19 Φεβρουαρίου 2019, ημέρα Τρίτη και ώρα 12.00΄ μ., συνήλθε σε
τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 72 και 75 του
Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης  -  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  με
χρονολογία:  4 / 15-2-2019.

    Από τα εννέα μέλη παρόντες ήταν οι:

1. Χαρίτος Χρήστος, Αντιδήμαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2. Χρυσανθίδης
Βασίλειος,  Αντιπρόεδρος,  3.  Γρηγοριάδης Χρήστος,  4.  Ιλανίδου -  Βίλλιου Δέσποινα,  5.  Καδής
Γεώργιος,  6. Κυρτάσογλου Δημήτριος,  7. Χράπας Παντελής.

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Δούκας Γεώργιος,  2. Καλώτα Παναγιώτα,  Μέλη.

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αμέσως άρχισε η συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας
διάταξης.

Α Π Ο Φ Α Σ Η   42 / 2019

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση  του  πρακτικού 1 της Επιτροπής διαγωνισμών ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής,
τεχνικών και οικονομικών προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού,  για την ανάδειξη οριστικών
αναδόχων, με τη διαδικασία της  διαπραγμάτευσης,  για την παροχή υπηρεσίας “Ενοικίαση
μικροφωνικής – φωτισμού, κάλυψης πολιτιστικών & αθλητικών εκδηλώσεων & επετειακών
εκδηλώσεων”, έτους 2019, προϋπολογισμού 6.656,62 € χωρίς Φ.Π.Α. και  8.254,20 €  με Φ.Π.Α.

Στην παραπάνω συνεδρίαση, μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος ως Πρόεδρος της Οικον.
Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και πριν την συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης, κάλεσε
τα μέλη, με τη διαδικασία της παρ. 3 του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 να συζητήσουν το εκτός ημερήσιας διάταξης
θέμα « Έγκριση του πρακτικού 1 της Επιτροπής διαγωνισμών ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής, τεχνικών
και οικονομικών προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού,  για την ανάδειξη οριστικών αναδόχων, με τη διαδικασία
της διαπραγμάτευσης, για την παροχή υπηρεσίας “Ενοικίαση μικροφωνικής – φωτισμού, κάλυψης πολιτιστικών  &
αθλητικών εκδηλώσεων & επετειακών εκδηλώσεων”, έτους 2019, προϋπολογισμού 6.656,62 € χωρίς Φ.Π.Α. και
8.254,20 €  με Φ.Π.Α.» και έχοντας υπόψη την υπ  ́αριθ. 5293/19-02-2019 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών του
Δήμου, που έχει ως εξής:

- 1 -

ΑΔΑ: ΨΛ3ΡΩ10-544



« κ. Πρόεδρε, 

Αφού λάβετε υπόψη.
α) την υπ’ αριθμ. 128/6/3-1-2019 Διακήρυξη του Συνοπτικού Διαγωνισμού, 
β) την αρίθμ. 4/2018 μελέτη
γ) την αριθ. 16/2019 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα: «Έγκριση του πρακτικού 1 της
Επιτροπής  Διαγωνισμών  ελέγχου  των  δικαιολογητικών  συμμετοχής,  τεχνικών  και  οικονομικών
προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού, για την παροχή υπηρεσίας «Ενοικίαση μικροφωνικής –
φωτισμού, κάλυψης πολιτιστικών & αθλητικών εκδηλώσεων & επετειακών εκδηλώσεων», έτους
2019,  προϋπολογισμού  6.656,62  €  χωρίς  Φ.Π.Α.  και  8.254,20  €  με  Φ.Π.Α..»  με  την  οποία  ο
παραπάνω διαγωνισμός  κηρύχθηκε  άγονος  και  εγκρίθηκε  η  προσφυγή στη  διαδικασία  κατόπιν
διαπραγμάτευσης, χωρίς ουσιώδη τροποποίηση των όρων της διακήρυξης και χωρίς προηγούμενη
δημοσίευση, σύμφωνα με το άρθρο 32 παρ. 2α του Ν.4412/2016.
δ) την αριθ. πρωτ. 4270/11-2-2019 πρόσκληση Δημάρχου Σερρών για συμμετοχή στη διαδικασία
διαπραγμάτευσης για την ανάδειξη αναδόχου για την παροχή της παραπάνω υπηρεσίας σύμφωνα
με  την  οποία  η  καταληκτική  ημερομηνία  υποβολής  των  προσφορών  ήταν  σύμφωνα  με  τη
διακήρυξη η 14/2/2019.

Σας υποβάλλουμε το πρακτικό διενέργειας της διαπραγμάτευσης: 

Α)
Σέρρες,  15 -2-2019

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
 ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ

Της  Επιτροπής  διενέργειας  και  αξιολόγησης  τεχνικών  και  οικονομικών  προσφορών  του
συνοπτικού διαγωνισμού για την  παροχή <<ενοικίαση Μικροφωνικής-Φωτισμού,  κάλυψης
Πολιτιστικών  &  Αθλητικών  εκδηλώσεων  &  Επετειακών  εκδηλώσεων>>  έτους  2019,
προϋπολογισμού  6.656,62 € χωρίς Φ.Π.Α & 8.254,20 €  με ΦΠΑ, με κριτήριο ανάθεσης την
πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάση τιμής για το σύνολο ή μέρους
των εργασιών που ορίζονται στην παρούσα διακήρυξη και στη σχετική μελέτη.

Στις Σέρρες, στις 15-2-2019, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00 στο Δημοτικό Κατάστημα
Δήμου Σερρών, οι κάτωθι υπογεγραμμένοι:

1. ΜΑΡΙΑ ΤΖΕΛΕΠΗ, ΠΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
2. ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
3. ΠΑΠΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ,  ΤΕ 17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

που αποτελούμε την Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης τεχνικών και οικονομικών προσφορών
του παραπάνω Διαγωνισμού σύμφωνα με την 604/2018 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, έχοντας
υπόψη:
α) την υπ’ αριθμ. 128/6/3-1-2019 Διακήρυξη του Συνοπτικού Διαγωνισμού, 
β) την αρίθμ. 4/2018 μελέτη
γ) την αριθ. 16/2019 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα: «Έγκριση του πρακτικού 1 της
Επιτροπής  Διαγωνισμών  ελέγχου  των  δικαιολογητικών  συμμετοχής,  τεχνικών  και  οικονομικών
προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού, για την παροχή υπηρεσίας «Ενοικίαση μικροφωνικής –
φωτισμού, κάλυψης πολιτιστικών & αθλητικών εκδηλώσεων & επετειακών εκδηλώσεων», έτους
2019,  προϋπολογισμού  6.656,62  €  χωρίς  Φ.Π.Α.  και  8.254,20  €  με  Φ.Π.Α..»  με  την  οποία  ο
παραπάνω διαγωνισμός  κηρύχθηκε  άγονος  και  εγκρίθηκε  η  προσφυγή στη  διαδικασία  κατόπιν
διαπραγμάτευσης, χωρίς ουσιώδη τροποποίηση των όρων της διακήρυξης και χωρίς προηγούμενη
δημοσίευση, σύμφωνα με το άρθρο 32 παρ. 2α του Ν.4412/2016.
δ) την αριθ. πρωτ. 4270/11-2-2019 πρόσκληση Δημάρχου Σερρών για συμμετοχή στη διαδικασία
διαπραγμάτευσης για  την  ανάδειξη  αναδόχου  για την παροχή της παραπάνω υπηρεσίας σύμφωνα

- 2 - 

ΑΔΑ: ΨΛ3ΡΩ10-544



με  την  οποία  η  καταληκτική  ημερομηνία  υποβολής  των  προσφορών  ήταν  σύμφωνα  με  τη
διακήρυξη η 14/2/2019.

Πριν από την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών (14-2-2019),  κατατέθηκαν
στα  γραφεία  του  Δήμου  Σερρών  οι  παρακάτω  προσφορές  που  υποβλήθηκαν  στα  πλαίσια  της
διαπραγµάτευσης, οι  οποίες πρωτοκολλήθηκαν και αριθμήθηκαν:

α/α ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. Επωνυμία Υποψηφίου Αναδόχου

1 4773/13-2-2019 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΡ. ΣΑΒΒΑΤΙΑΝΟΣ

2 4798/14-2-2019 ΝΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

3 4797/14-2-2019 ΝΑΚΑΣ ΒΑΣ. ΧΡΗΣΤΟΣ

4 4796/14-2-2019 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΙΩΑ.ΣΤΕΛΛΑ

Η  Επιτροπή  προχώρησε  σε  αποσφράγιση  των  φακέλων  και  σε  μονογραφή  των
δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν από τους τέσσερις διαγωνιζόμενους. Μετά τον έλεγχο και την
διαπίστωση  του  δικαιώματος  συµµετοχής  των  ανωτέρω  εταιρειών  στο  διαγωνισμό  και  της
πληρότητας των δικαιολογητικών συµµετοχής έκανε αποδεκτές τις προσφορές και των τεσσάρων
διαγωνιζόμενων.

Στη συνέχεια η επιτροπή προέβη σε αναλυτικό έλεγχο των περιεχομένων των φακέλων και
διαπίστωσε  ότι  τα  δικαιολογητικά  κατακύρωσης,  σύμφωνα  με  υπεύθυνη  δήλωση  των
διαγωνιζόμενων που δηλώνουν ότι υποβλήθηκαν σε προηγούμενη κατακύρωση διαγωνισμού του
Δήμου  μας  στις  22/1/2019,  ελέγχθηκαν  ότι  βρίσκονται  σε  ισχύ  και  αντίγραφά  τους
συμπεριλήφθηκαν στο φάκελο προσφοράς τους. 

Συνεπώς, τα δικαιολογητικά κατακύρωσης των τεσσάρων διαγωνιζόμενων είναι πλήρη και
ικανοποιούν τους σχετικούς όρους της υπ’ αριθμ. 128/6/3-1-2019 Διακήρυξης, της αρίθμ.4/2018
μελέτης καθώς και της αριθ. πρωτ. 4270/11-2-2019  πρόσκλησης Δημάρχου Σερρών για συμμετοχή
στη διαδικασία διαπραγμάτευσης.

Στη συνέχεια η Επιτροπή προχώρησε στη επόμενη φάση της αξιολόγησης των Οικονομικών
Προσφορών.  Αφού  διαπιστώθηκε  ότι  όλα  είναι  σύμφωνα  με  τους  όρους  της  διακήρυξης,  η
Επιτροπή κατέγραψε το προσφερόμενο ποσό (τιμή μονάδας άνευ ΦΠΑ) για κάθε εκδήλωση και για
κάθε υποψήφιο ανάδοχο ξεχωριστά, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:

Α/Α ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΑΝΑΔΟΧΟΣ
ΠΟΣΟ-
ΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

1
Μικροφωνική κάλυψη παρελάσης Σερρών
στην οδό Κ. Καραμανλή (25ης Μαρτίου )

Κων/νος Σαββα-
τιανός

1 400,00 400,00

2
Μικροφωνική κάλυψη παρελάσεων Σερρών στην οδό
Κ. Καραμανλή (28ης Οκτωβρίου και 29ης Ιουνίου)

Χρήστος  Νάκας 2 347,18 694,36

3
Μικροφωνική και μεγαφωνική κάλυψη
της περιφοράς του επιταφίου
στην Πλατεία Ελευθερίας

Κων/νος Σαββα-
τιανός

1 310,00 310,00

4
Μικροφωνική κάλυψη παρελάσεων
στη Δημοτική Κοινότητα Λευκώνα
(25ης Μαρτίου & 28ης Οκτωβρίου)

Νάκας Βασί-
λειος

2 350,00 700,00

5
Μικροφωνική κάλυψη παρελάσεων
στη Δημοτική Κοινότητα Σκουτάρεως
(25ης Μαρτίου & 28ης Οκτωβρίου)

Κων/νος Σαββα-
τιανός

2 350,00 700,00

6
Μικροφωνική κάλυψη παρελάσεων
στη Τοπική Κοινότητα Προβατά
(25ης Μαρτίου & 28ης Οκτωβρίου)

Παλαιολόγου
Στέλλα

2 350,00 700,00

7
Μικροφωνική κάλυψη των Θεοφανίων
(κοιλάδα Αγίων Αναργύρων & Αγίου Ιωάννη)

Νάκας Βασί-
λειος

2 310,00 620,00

8
Μικροφωνική και μεγαφωνική κάλυψη
της μετάδοσης Χριστουγεννιάτικων
τραγουδιών στους δρόμους της πόλης

Παλαιολόγου
Στέλλα

1 1.532,26 1.532,26

9 Φωτισμός Ανθοκομικής έκθεσης Χρήστος  Νάκας 1 1.000,00 1.000,00

ΣΥΝΟΛΟ            6.656,62

ΦΠΑ (24%) 1.597,58

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 8.254,20

- 3 -

ΑΔΑ: ΨΛ3ΡΩ10-544



Με βάση τα παραπάνω

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε

Την  κατακύρωση  του  διαγωνισμού  στους  υποψήφιους  αναδόχους  σύμφωνα  με  τους
παρακάτω πίνακες:

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΙΩΑΝ. ΣΤΕΛΛΑ

Α/Α ΕΚΔΗΛΩΣΗ
ΜΟΝΑΔΑ

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΠΟΣΟ-
ΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

6
Μικροφωνική κάλυψη παρελάσεων
στη Τοπική Κοινότητα Προβατά
(25ης Μαρτίου & 28ης Οκτωβρίου)

Κατ’ αποκοπή 2 350,00 700,00

8
Μικροφωνική και μεγαφωνική κάλυψητης μετάδοσης
Χριστουγεννιάτικων
τραγουδιών στους δρόμους της πόλης

Κατ’ αποκοπή 1 1.532,26 1.532,26

ΣΥΝΟΛΟ 2.232,26

ΦΠΑ (24%) 535,74

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.768,00

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΡ. ΣΑΒΒΑΤΙΑΝΟΣ
SERRES SOUND(ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ)

Α/Α ΕΚΔΗΛΩΣΗ
ΜΟΝΑΔΑ

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΠΟΣΟ-
ΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

1
Μικροφωνική κάλυψη παρελάσης Σερρών στην
οδό Κ. Καραμανλή (25ης Μαρτίου )

Κατ’ αποκοπή 1 400,00 400,00

3
Μικροφωνική και μεγαφωνική κάλυψη της πε-
ριφοράς του επιταφίου
στην Πλατεία Ελευθερίας

Κατ’ αποκοπή 1 310,00 310,00

5
Μικροφωνική κάλυψη παρελάσεων
στη Δημοτική Κοινότητα Σκουτάρεως
(25ης Μαρτίου & 28ης Οκτωβρίου)

Κατ’ αποκοπή 2 350,00 700,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.410,00

ΦΠΑ (24%) 338,40

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.748,40

ΝΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Α/Α ΕΚΔΗΛΩΣΗ
ΜΟΝΑΔΑ

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

4
Μικροφωνική κάλυψη παρελάσεων
στη Δημοτική Κοινότητα Λευκώνα
(25ης Μαρτίου & 28ης Οκτωβρίου)

Κατ’ αποκοπή 2 350,00 700,00

7
Μικροφωνική κάλυψη των Θεοφανίων (κοι-
λάδα Αγίων Αναργύρων & Αγίου Ιωάννη)

Κατ’ αποκοπή 2 310,00 620,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.320,00

ΦΠΑ (24%) 316,80

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.636,80

- 4 -

ΑΔΑ: ΨΛ3ΡΩ10-544



ΝΑΚΑΣ ΒΑΣ.ΧΡΗΣΤΟΣ

Α/Α ΕΚΔΗΛΩΣΗ
ΜΟΝΑΔΑ

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

2
Μικροφωνική κάλυψη παρελάσεων Σερρών 
στην οδό Κ. Καραμανλή (28ης Οκτωβρίου 
και 29ης Ιουνίου)

Κατ’ αποκοπή 2 347,18 694,36

9 Φωτισμός Ανθοκομικής έκθεσης Κατ’ αποκοπή 1 1.000,00 1.000,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.694,36

ΦΠΑ (24%) 406,64

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.101,00

   
Στο σημείο αυτό η Επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το

οποίο  αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται σε τέσσερα αντίγραφα από τα μέλη της
επιτροπής όπως παρακάτω.       

Με βάση τα παραπάνω 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

Α) Για τη λήψη απόφασης σύμφωνα με το άρθρο 100 παρ.4 του Ν.4412/2016 για την έγκριση του
πρακτικού 1/15-02-2019 της επιτροπής διαγωνισμών, της διενέργειας του ανάδειξης προμηθευτή/
αναδόχου  της για την παροχή <<ενοικίαση Μικροφωνικής-Φωτισμού, κάλυψης Πολιτιστικών &
Αθλητικών εκδηλώσεων & Επετειακών εκδηλώσεων>> έτους 2019, προϋπολογισμού  6.656,62 €
χωρίς Φ.Π.Α & 8.254,20 €  με ΦΠΑ.
Β) Για την κήρυξη οριστικών αναδόχων σύμφωνα με το  άρθρο 103 παρ.  6 και άρθρο 105 του
Ν.4412/2016, γιατί κατέθεσαν όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης όπως παρακάτω:

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΙΩΑΝ. ΣΤΕΛΛΑ

Α/Α ΕΚΔΗΛΩΣΗ
ΜΟΝΑΔΑ

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΠΟΣΟ-
ΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

6
Μικροφωνική κάλυψη παρελάσεων
στη Τοπική Κοινότητα Προβατά
(25ης Μαρτίου & 28ης Οκτωβρίου)

Κατ’ αποκοπή 2 350,00 700,00

8
Μικροφωνική και μεγαφωνική κάλυψητης μετάδοσης
Χριστουγεννιάτικων
τραγουδιών στους δρόμους της πόλης

Κατ’ αποκοπή 1 1.532,26 1.532,26

ΣΥΝΟΛΟ 2.232,26

ΦΠΑ (24%) 535,74

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.768,00

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΡ. ΣΑΒΒΑΤΙΑΝΟΣ
SERRES SOUND(ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ)

Α/Α ΕΚΔΗΛΩΣΗ
ΜΟΝΑΔΑ

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΠΟΣΟ-
ΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

1
Μικροφωνική κάλυψη παρελάσης Σερρών στην
οδό Κ. Καραμανλή (25ης Μαρτίου )

Κατ’ αποκοπή 1 400,00 400,00

3
Μικροφωνική και μεγαφωνική κάλυψη της πε-
ριφοράς του επιταφίου
στην Πλατεία Ελευθερίας

Κατ’ αποκοπή 1 310,00 310,00

5
Μικροφωνική κάλυψη παρελάσεων
στη Δημοτική Κοινότητα Σκουτάρεως
(25ης Μαρτίου & 28ης Οκτωβρίου)

Κατ’ αποκοπή 2 350,00 700,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.410,00

ΦΠΑ (24%) 338,40

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.748,40

- 5 -

http://www.dimosnet.gr/index.php?MODULE=bce/application/pages&Branch=N_N0000000002_N0000023676_N0000000020_N0000000037_N0000026980_N0000027251_S0000126563
http://www.dimosnet.gr/index.php?MODULE=bce/application/pages&Branch=N_N0000000002_N0000023676_N0000000020_N0000000037_N0000026980_N0000027251_S0000126563
http://www.dimosnet.gr/index.php?MODULE=bce/application/pages&Branch=N_N0000000002_N0000023676_N0000000020_N0000000037_N0000026980_N0000027251_S0000126561
http://www.dimosnet.gr/index.php?MODULE=bce/application/pages&Branch=N_N0000000002_N0000023676_N0000000020_N0000000037_N0000026980_N0000027251_S0000126558
ΑΔΑ: ΨΛ3ΡΩ10-544



ΝΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Α/Α ΕΚΔΗΛΩΣΗ
ΜΟΝΑΔΑ

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

4
Μικροφωνική κάλυψη παρελάσεων
στη Δημοτική Κοινότητα Λευκώνα
(25ης Μαρτίου & 28ης Οκτωβρίου)

Κατ’ αποκοπή 2 350,00 700,00

7
Μικροφωνική κάλυψη των Θεοφανίων (κοι-
λάδα Αγίων Αναργύρων & Αγίου Ιωάννη)

Κατ’ αποκοπή 2 310,00 620,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.320,00

ΦΠΑ (24%) 316,80

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.636,80

ΝΑΚΑΣ ΒΑΣ.ΧΡΗΣΤΟΣ

Α/Α ΕΚΔΗΛΩΣΗ
ΜΟΝΑΔΑ

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

2
Μικροφωνική κάλυψη παρελάσεων Σερρών 
στην οδό Κ. Καραμανλή (28ης Οκτωβρίου 
και 29ης Ιουνίου)

Κατ’ αποκοπή 2 347,18 694,36

9 Φωτισμός Ανθοκομικής έκθεσης Κατ’ αποκοπή 1 1.000,00 1.000,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.694,36

ΦΠΑ (24%) 406,64

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.101,00

 ».

Στην συνέχεια  η Οικον.  Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη  τις  διατάξεις  του άρθρου 72 του
Ν.3852/2010,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

A)  Διαπιστώνει   ότι   το  θέμα  «Έγκριση του πρακτικού  1  της Επιτροπής  διαγωνισμών ελέγχου των
δικαιολογητικών συμμετοχής, τεχνικών και οικονομικών προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού,  για την
ανάδειξη οριστικών αναδόχων, με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, για την παροχή υπηρεσίας “Ενοικίαση
μικροφωνικής – φωτισμού, κάλυψης πολιτιστικών & αθλητικών εκδηλώσεων & επετειακών εκδηλώσεων”, έτους
2019, προϋπολογισμού 6.656,62 € χωρίς Φ.Π.Α. και  8.254,20 €  με Φ.Π.Α.», έχει όντως τον χαρακτήρα
του κατεπείγοντος. 

Β) Εγκρίνει το από 15-02-2019 Πρακτικό 1 της Επιτροπής Διαγωνισμών ελέγχου των δικαιολογητικών
συμμετοχής, τεχνικών και οικονομικών προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού, για την ανάδειξη οριστικών
αναδόχων, με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, για την παροχή υπηρεσίας “Ενοικίαση μικροφωνικής –
φωτισμού,  κάλυψης  πολιτιστικών  & αθλητικών  εκδηλώσεων & επετειακών  εκδηλώσεων”,  έτους  2019,
προϋπολογισμού 6.656,62 € χωρίς Φ.Π.Α. και 8.254,20 €  με Φ.Π.Α., σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. 128/6/3-1-
2019 διακήρυξη του συνοπτικού διαγωνισμού, την αριθ. πρωτ. 4270/11-2-2019 πρόσκληση του Δημάρχου
Σερρών για συμμετοχή στη διαδικασία διαπραγμάτευσης και τις διατάξεις του άρθρου 100 παρ. 4 του Ν.
4412/2016.

Γ)  Κηρύσσει  οριστικούς αναδόχους για την παροχή υπηρεσίας “Ενοικίαση μικροφωνικής – φωτισμού, κάλυψης
πολιτιστικών & αθλητικών εκδηλώσεων & επετειακών εκδηλώσεων”, έτους 2019,  προϋπολογισμού 6.656,62 €
χωρίς Φ.Π.Α. και 8.254,20 €  με Φ.Π.Α., σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 103 παρ. 6 και 105 του Ν.
4412/2016, τους κατωτέρω : 

- 6 -

ΑΔΑ: ΨΛ3ΡΩ10-544



ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΙΩΑΝ. ΣΤΕΛΛΑ

Α/Α ΕΚΔΗΛΩΣΗ
ΜΟΝΑΔΑ

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΠΟΣΟ-
ΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

6
Μικροφωνική κάλυψη παρελάσεων
στη Τοπική Κοινότητα Προβατά
(25ης Μαρτίου & 28ης Οκτωβρίου)

Κατ’ αποκοπή 2 350,00 700,00

8
Μικροφωνική και μεγαφωνική κάλυψητης μετάδοσης
Χριστουγεννιάτικων
τραγουδιών στους δρόμους της πόλης

Κατ’ αποκοπή 1 1.532,26 1.532,26

ΣΥΝΟΛΟ 2.232,26

ΦΠΑ (24%) 535,74

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.768,00

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΡ. ΣΑΒΒΑΤΙΑΝΟΣ
SERRES SOUND(ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ)

Α/Α ΕΚΔΗΛΩΣΗ
ΜΟΝΑΔΑ

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΠΟΣΟ-
ΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

1
Μικροφωνική κάλυψη παρελάσης Σερρών στην
οδό Κ. Καραμανλή (25ης Μαρτίου )

Κατ’ αποκοπή 1 400,00 400,00

3
Μικροφωνική και μεγαφωνική κάλυψη της πε-
ριφοράς του επιταφίου
στην Πλατεία Ελευθερίας

Κατ’ αποκοπή 1 310,00 310,00

5
Μικροφωνική κάλυψη παρελάσεων
στη Δημοτική Κοινότητα Σκουτάρεως
(25ης Μαρτίου & 28ης Οκτωβρίου)

Κατ’ αποκοπή 2 350,00 700,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.410,00

ΦΠΑ (24%) 338,40

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.748,40

ΝΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Α/Α ΕΚΔΗΛΩΣΗ
ΜΟΝΑΔΑ

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

4
Μικροφωνική κάλυψη παρελάσεων
στη Δημοτική Κοινότητα Λευκώνα
(25ης Μαρτίου & 28ης Οκτωβρίου)

Κατ’ αποκοπή 2 350,00 700,00

7
Μικροφωνική κάλυψη των Θεοφανίων (κοι-
λάδα Αγίων Αναργύρων & Αγίου Ιωάννη)

Κατ’ αποκοπή 2 310,00 620,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.320,00

ΦΠΑ (24%) 316,80

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.636,80

ΝΑΚΑΣ ΒΑΣ.ΧΡΗΣΤΟΣ

Α/Α ΕΚΔΗΛΩΣΗ
ΜΟΝΑΔΑ

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

2
Μικροφωνική κάλυψη παρελάσεων Σερρών 
στην οδό Κ. Καραμανλή (28ης Οκτωβρίου 
και 29ης Ιουνίου)

Κατ’ αποκοπή 2 347,18 694,36

9 Φωτισμός Ανθοκομικής έκθεσης Κατ’ αποκοπή 1 1.000,00 1.000,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.694,36

ΦΠΑ (24%) 406,64

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.101,00

- 7 -

ΑΔΑ: ΨΛ3ΡΩ10-544



 γιατί κατέθεσαν όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης.

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                    ΧΑΡΙΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                           
           ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚ/ΚΩΝ-
           ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –
        ΗΛΕΚΤΡ. ΔΙΑΚΥΒ.- ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                             
               & ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

                                                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ          
                                
                                                                                      1)  Χρυσανθίδης Βασίλειος

                                                                                      2)  Γρηγοριάδης Χρήστος

                3)  Ιλανίδου – Βίλλιου Δέσποινα

                4)  Καδής Γεώργιος

                                                                                      5)  Κυρτάσογλου Δημήτριος

                                             6)  Χράπας Παντελής

Σέρρες  20 - 02 - 2019

Πιστό Αντίγραφο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑΔΕ ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΛ3ΡΩ10-544


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Η 42 / 2019
	Σέρρες, 15 -2-2019
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

	Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

		2019-02-20T12:19:03+0200
	Athens




